

LA BUCCA

RESTAURANTS

MENU

ALLERGEN INFORMATION

We'd like our customers to feel comfortable requesting allergen information when dining with us. Therefore, the restaurant has a copy of the Allergen Information on hand - this very guide.

If you have other questions regarding our dishes (including our Specials) or would like to see more information listed in this guide, please speak with one of our staff.

We have identified the allergens in all key ingredients made in the production of our recipes and listed them with the dish. There are several ingredients that come from manufacturers who state that they are prepared on the same premises that allergens are also handled. We have marked all applicable dishes which may contain those.

Our allergen guide below details information on our menu. Unfortunately, it is not possible for us to guarantee our busy restaurants are 100% allergen or contamination free.

BREADS & STARTERS

BAKED DOUGH BALLS

Contains: Cereals containing gluten, Dairy

DOUGH BALLS 'DOPPIO'

GARLIC BREAD

Contains: Cereals containing gluten, Dairy

GARLIC BREAD WITH CHEESE

Contains: Cereals containing gluten, Dairy

BRUSCHETTA CON FUNGHI

Contains: Cereals containing gluten, Dairy. May contain: Crustaceans, Eggs, Fish, Nuts, Celery, Molluscs

BRUSCHETTA POMODORO

Contains: Cereals containing gluten, Dairy, Nuts

BANG BANG PRAWNS

Contains: Crustaceans, Eggs

PRAWNS PIL-PIL

Contains: Cereals containing gluten, Crustaceans

CHICKEN WINGS 'PERI-PERI'

Contains: Dairy, Celery, Sulphur dioxide and sulphites

ITALIAN GARLIC FLATBREAD SELECTION

TRADITIONAL GARLIC

Contains: Cereals containing gluten, Dairy

CHICKEN WING FLATBREAD

Contains: Cereals containing gluten, Dairy, Celery, Sulphur dioxide and sulphites

GOATS CHEESE & TOMATO

Contains: Cereals containing gluten, Dairy

THREE CHEESE & PEPPERONI

Contains: Cereals containing gluten, Dairy

MEXICANO

Contains: Cereals containing gluten, Dairy

CHILLI CHICKEN SKEWERS

Contains: Eggs, Dairy, Mustard, Sulphur dioxide and sulphites

ROAST BBQ RIBS

Contains: Eggs

DEEP FRIED BRIE

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Dairy, Sulphur dioxide and sulphites

CAULIFLOWER 'WINGS'

Contains: Eggs, Dairy, Celery, Sulphur dioxide and sulphites

PASTA

POMODORO

Contains: Cereals containing gluten, Soybeans, Dairy, Sulphur dioxide and sulphites. May contain: Crustaceans, Eggs, Fish, Celery, Molluscs

SPAGHETTI BOLOGNESE

Contains: Cereals containing gluten, Soybeans, Sulphur dioxide and sulphites. May contain: Crustaceans, Eggs, Fish, Dairy, Celery, Molluscs

MEATBALLS

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Soybeans, Dairy. May contain: Crustaceans, Fish, Celery, Molluscs

LEMON & CHILLI CHICKEN

Contains: Cereals containing gluten, Crustaceans, Eggs, Soybeans, Dairy, Celery

SPINACH & RICOTTA TORTELLONE

Contains: Cereals containing gluten, Soybeans, Dairy, Sulphur dioxide and sulphites

CHICKPEA GIRASOLI

Contains: Cereals containing gluten

PESTO & CHICKEN

Contains: Cereals containing gluten, Soybeans, Dairy, Nuts

BEEF & ASPARAGUS

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Soybeans, Dairy, Sulphur dioxide and sulphites

PRAWN & CHORIZO LINGUINE

Contains: Cereals containing gluten, Crustaceans, Fish, Soybeans, Dairy

CRABMEAT RAVIOLI

Contains: Cereals containing gluten, Crustaceans, Fish, Soybeans, Dairy. May contain: Eggs, Celery, Molluscs

CHICKEN CARBONARA

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Soybeans, Dairy

TIGER PRAWN THERMIDOR

Contains: Cereals containing gluten, Crustaceans, Eggs, Soybeans, Dairy, Mustard, Sulphur dioxide and sulphites

CHICKEN ARABIATTA

Contains: Cereals containing gluten, Soybeans, Sulphur dioxide and sulphites. May contain: Crustaceans, Eggs, Fish, Dairy, Celery, Molluscs

SALADS

CHICKEN CAESAR

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Fish, Dairy

GRILLED HALLOUMI SALAD

Contains: Cereals containing gluten, Dairy, Nuts

SWEET CHILLI BEEF

SIDES

Skinny Chips or Chunky Chips

Sweet Potato Chips

Homemade Coleslaw Contains: Eggs

Garlic & Cheese Potatoes Contains: Dairy

Natural Onion Rings Contains: Cereals containing gluten

Sauteed Mushrooms & Onions

Peppercorn Sauce Contains: Dairy, Celery. May contain: Cereals containing gluten, Eggs, Soybeans, Mustard

Mushroom Sauce Contains: Dairy. May contain: Crustaceans, Eggs, Fish, Nuts, Celery, Molluscs

Mixed Side Salad Contains: Eggs, Nuts, Mustard

PIZZA

MARGHERITA

Contains: Cereals containing gluten, Dairy

FOUR CHEESES

Contains: Cereals containing gluten, Dairy

RUSTICA

Contains: Cereals containing gluten, Dairy

CHOPPED' VEGETALI

Contains: Cereals containing gluten, Dairy

PICCANTE

Contains: Cereals containing gluten, Dairy

PIZZA FIESTA

Contains: Cereals containing gluten, Dairy

CAJUN CHICKEN

Contains: Cereals containing gluten, Dairy

DIABOLO

Contains: Cereals containing gluten, Dairy

IL GREGO

Contains: Cereals containing gluten, Dairy

MANZO

Contains: Cereals containing gluten, Dairy

SICILIANO

Contains: Cereals containing gluten, Dairy

PARMENSE

Contains: Cereals containing gluten, Dairy

TROPICAL

Contains: Cereals containing gluten, Dairy

CALZONE CON CARNE

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Dairy, Mustard, Sulphur dioxide and sulphites

CHICKEN FAJITA CALZONE

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Dairy, Mustard, Sulphur dioxide and sulphites

BURGERS

LA BUCCA

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Dairy, Mustard, Sulphur dioxide and sulphites

CHEESEBURGER

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Dairy, Mustard, Sulphur dioxide and sulphites

THE BIGGY

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Dairy, Mustard, Sulphur dioxide and sulphites

SWISSBURGER

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Dairy, Mustard, Sulphur dioxide and sulphites

BRIE & BACON

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Dairy, Mustard, Sulphur dioxide and sulphites

HAWAIIAN

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Dairy, Mustard, Sulphur dioxide and sulphites

CHILLI CHEESEBURGER

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Nuts, Mustard, Sulphur dioxide and sulphites

CHICKEN CAESAR

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Fish, Dairy, Mustard, Sulphur dioxide and sulphites

CHIPOTLE CHICKEN

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Dairy, Mustard, Sulphur dioxide and sulphites

AZZURRI

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Dairy, Mustard, Sulphur dioxide and sulphites

PERI-PERI

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Dairy, Mustard, Sulphur dioxide and sulphites

HERBIVORE

Contains: Cereals containing gluten, Soybeans, Mustard, Sulphur dioxide and sulphites

HOMEMADE DIPS

Crème Fraiche & Garlic Contains: Dairy

Balsamic Reduction

Guacamole

Mustard, Lemon & Dill Contains: Eggs, Dairy, Mustard

Lime & Coriander

Blue Cheese Contains: Eggs, Dairy

Garlic Mayo Contains: Eggs, Dairy

Chipotle mayo Contains: Dairy

Peri-Peri Wing Sauce Contains: Dairy, Sulphur dioxide and sulphites

Fresh Pesto Contains: Dairy, Nuts

GRILLS

CHAR-GRILLED CHICKEN

Contains: Eggs, Mustard, Sulphur dioxide and sulphites

CHICKEN DI BOSCO

Contains: Eggs, Dairy, Mustard, Sulphur dioxide and sulphites

ROAST RACK OF RIBS

Contains: Eggs

100Z IRISH BLACK ANGUS RIB-EYE STEAK

Contains: Eggs, Mustard, Sulphur dioxide and sulphites

100Z PRIME IRISH SIRLON STEAK

Contains: Eggs, Mustard, Sulphur dioxide and sulphites

DESSERTS

CLASSIC TIRAMISU

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Dairy, Sulphur dioxide and sulphites. May contain: Nuts

BELGIAN WAFFLES

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Soybeans. May contain: Nuts

BANOFFEE PIE

Contains: Cereals containing gluten, Soybeans, Dairy. May contain: Nuts

STICKY TOFFEE PUDDING

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Soybeans, Dairy. May contain: Nuts

STRAWBERRY

PAVLOVA SUNDAE

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Dairy

HOT FUDGE BROWNIES

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Soybeans, Dairy, Nuts

DRUNKEN AFFOGATO

Contains: Eggs, Dairy

TRIPLE CHOC GLORY

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Dairy

WHITE CHOCOLATE CHEESECAKE

Contains: Cereals containing gluten, Dairy. May contain: Eggs, Peanuts, Nuts

ICECREAM Contains: Eggs, Dairy

CRACKED PEANUT M&M'S Contains: Peanuts, Dairy. May contain: Nuts

OREO COOKIE CRUMBS Contains: Cereals containing gluten, Soybeans. May contain: Dairy

SMASHED MALTESERS Contains: Cereals containing gluten, Soybeans, Dairy

CRUSHED CRUNCHIE Contains: Dairy

KINDER BUENO Contains: Cereals containing gluten, Soybeans, Dairy, Nuts

WHITE CHOCOLATE DROPS Contains: Soybeans, Dairy

MILK CHOCOLATE DROPS Contains: Soybeans, Dairy

MINI FUDGE CUBES Contains: Dairy

BELGIAN CHOCOLATE SAUCE Contains: Dairy

SALTED CARAMEL SAUCE

RED BERRIES

WHITE WINE

HOUSE SAUVIGNON BLANC

Contains: Sulphur dioxide and sulphites

HOUSE PINOT GRIGIO

Contains: Sulphur dioxide and sulphites

RED WINE

HOUSE MERLOT

Contains: Sulphur dioxide and sulphites

HOUSE MONTEPULCIANO

Contains: Sulphur dioxide and sulphites

PROSECCO

VINIERA SERENA N.V FRIZZANTE

Contains: Sulphur dioxide and sulphites

PROSECCO COCKTAILS

BELLINI

Contains: Sulphur dioxide and sulphites

ROSSINI

Contains: Sulphur dioxide and sulphites

LIMONI

Contains: Sulphur dioxide and sulphites

BEVERAGES

AMERICANO

Contains: Dairy

CAPPUCCINO

Contains: Dairy

LATTE

Contains: Dairy

ESPRESSO

TEA

Contains: Dairy

COKE/DIET COKE

SPRITE/ SPRITE ZERO

FANTA

FRUIT JUICES

MINERAL WATER

BEERS

PERONI NASTRO AZZURRO 330ML

Contains: Cereals containing gluten

PERONI NASTRO AZZURRO GLUTEN FREE 330ML

HEINEKEN

Contains: Cereals containing gluten

CORONA EXTRA

Contains: Cereals containing gluten

COORS

Contains: Cereals containing gluten

WINDVANE FARMHOUSE CIDER (SLANE)

KOPPABERG STRAWBERRY AND LIME

ERDINGER HEFE DRAUGHT

Contains: Cereals containing gluten

ERDINGER NON ALCOHOLIC

Contains: Cereals containing gluten

KROMBACHER PILS DRAUGHT

Contains: Cereals containing gluten

KROMBACHER NON ALCOHOLIC

Contains: Cereals containing gluten